Henricus Pelser de Helmont hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Rutgheri van der Aa de Middelberze hereditariam paccionem IIIII<sup>or</sup> modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradere ex domo et orto sitis in Helmont inter hereditatem Johannis Hollander ex uno et inter hereditatem Godefridi Cupers ex alio atque atque ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont quam Woltherus filius quondam Wolteri Ghiben soen sibi solvere tenetur hereditarie purificationis ex pecia terre dicta communiter die Liesschen Voert sita in parochia de Nuenen inter hereditates Hepkini de Gherwen ex utroque latere (dg: atque ex) tendente cum utroque fine ad communitatem atque ex quarta parte cuiusdam orti siti in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter agros communes ex alio item ex quarta parte (dg: cam) pecie terre dicte Campvoert site ibidem (dg: inter) item ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure quam Johannes filius naturalis Johannis van den Vine Eijcke sibi solvere tenetur

hereditarie termino solucionis predicto ex domo orto et agro terre sitis in parochia de Ghemert inter aqueductum dictum die Beke ex uno et hereditatem Johannis de Rietfoert ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXI denariis census ex dictis domo et orto prius solvendis et (dg: sufficientem facere) promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Aa et Ghemert datum in crastino Agnetis.

BP 1179 p 036v 05 wo 25-01-1391.

Goddinus zvw Johannes gnd Pijekenvet droeg over aan Theodericus zvw Johannes gnd Moelner 1/6 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootouders Goddinus van Lijtte szv Metta van Heze en diens vrouw Elizabeth, van 1 morgen land, uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd in de Vliedert, in een kamp aldaar, naast een kamp gnd die Ortheneinse Kamp, boven, richting de plaats gnd Hijnen, welke morgen voornoemde Goddinus in cijns verkregen had van Nijcholaus gnd Reijmbrant.

Goddinus filius quondam Johannis dicti Pijekenvet unam sextam partem sibi de morte quondam Goddini de Lijtte generi Mette de Heze (dg: sui avi) #et Elizabeth eius uxoris suorum avi et avie# successione advolutam (dg: in) de uno iugero (dg: de) terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sito in loco dicto in den Vliedert in quodam campo ibidem (dg: ib) sito contigue iuxta campum dictum communiter die Ortheneijnsche Camp superius versus locum dictum Hijnen quod iuger terre dictus Goddinus erga Nijcholaum dictum Reijmbrant ad censum acquisiverat prout in litteris supportavit Theoderico filio quondam Johannis dicti Moelner cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichier et Hubertus datum in (dg: conversione) conversione Pauli.